Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 сентября 2014 г.                                                                                                  № 253

г. Калининград

О внесении изменений в решение городского

Совета депутатов Калининграда от 27.11.2013

№ 379 «О бюджете городского округа «Город

Калининград» на 2014 год и плановый период

2015-2016 годов» (в редакции решений от

05.03.2014 № 43, от 16.04.2014 № 98, от

14.05.2014 № 130, от 16.07.2014   № 208)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя

комитета экономики, финансов и контроля  Дмитриевой Н.А., председателя комиссии по

бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности -

заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Тергубаева Е.М.,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном

процессе в городском округе «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета депутатов  Калининграда от

27.11.2013  № 379 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2014 год и

плановый период 2015-2016 годов» (в редакции решений от 05.03.2014 № 43, от

16.04.2014 № 98, от 14.05.2014 № 130 от 16.07.2014   № 208), дополнив пункт 31  дефисом

следующего содержания:

«- содействие созданию условий для образования и деятельности товариществ

собственников жилья  на территории городского округа «Город Калининград».».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для

включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Тергубаев Е.М.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                       А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                     А.М. Кропоткин